PAGE

	 ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀNH DŨNG
Số:          /UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hành Dũng, ngày 09 tháng 4 năm 2025

               Kính gửi: Trung Tâm phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi.
UBND xã Hành Dũng xác nhận hàng thừa kế của các hộ gia đình, cá nhân có đất bị thu hồi thuộc dự án Xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025, đoạn qua xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành, cụ thể:
1. Hộ ông Phạm Thanh (chết), vợ bà Phan Thị Tùy:

 - Ông Phạm Thanh (chết) có cha đẻ và mẹ đẻ đều đã chết (không rõ tên).

-  Vợ và các con ruột của ông Phạm Thanh (chết) gồm có 07 người:
(1) Bà: Phan Thị Tùy;
(2) Ông: Phạm Ngọc Thiệu;
(3) Ông: Phạm Ngọc Thức;
(4) Ông Phạm Ngọc Ty(chết);
(5) Ông Phạm Ngọc Hoanh;

(6) Ông Phạm Ngọc Tuấn;

(7) Ông Phạm Ngọc Huấn;

Ngoài những người thừa kế trên, ông Phạm Thanh (chết) có những người thừa kế khác chưa xác định (nếu có).

2. Đối với ông Nguyễn Kỳ (chết), vợ bà Trần Thị Tài (chết):
- Ông Nguyễn Kỳ (chết) có cha đẻ và mẹ đẻ đều đã chết (không rõ tên).
- Bà Trần Thị Tài (chết) có cha đẻ đều đã chết (không rõ tên).

- Các con ruột của ông Nguyễn Kỳ (chết), vợ bà Trần Thị Tài (chết) gồm 07 người con:

(1) Ông: Nguyễn Phúc;
(2) Ông: Nguyễn Tấn Văn;
(3) Ông: Nguyễn Tân;

(4) Ông: Nguyễn Công Thời;
(5) Bà: Nguyễn Thị Vân;
(6) Bà: Nguyễn Thị Phương;

(7) Ông: Nguyễn Công Mười;

Ngoài những người thừa kế trên, ông Nguyễn Kỳ (chết), vợ bà Trần Thị Tài (chết) có những người thừa kế khác chưa xác định (nếu có).

Trên đây là nội dung xác nhận của UBND xã Hành Dũng để Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi có cơ sở thực hiện các bước tiếp theo./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;
- Công chức Tư pháp;
- Công chức Địa chính-Xây dựng;

- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                         Huỳnh Tin
V/v xác nhận hàng thừa kế thứ nhất  của hộ gia đình, cá nhân có đất bị thu hồi thuộc dự án Xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông, giai đoạn 2021-2025, đoạn qua xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành.

PAGE
2